PROJETO DE LEI 051,,1O~t>

Dispõe sobre alteração orçamentária por
transposição e remanejamento, bem
como abertura de Crédito Adicional, no
valor total de R$ 6.058.426,93 (seis
milhões, cinquenta e oito mil,
quatrocentos e vinte e seis reais e
noventa e três centavos).

•

•

Art. 10 Fica o Poder Executivo autorizado a efetivar, nos termos desta Lei,
alteração orçamentária por transposição e remanejamento, bem como abertura de Crédito
Adicional, no valor total de R$ 6.058.426,93 (seis milhões, cinquenta e oito mil, quatrocentos
e vinte e seis reais e noventa e três centavos), destinadas às seguintes dotações orçamentárias:

FUNCIONAL NATUREZA
UNID. PROGRAMÁTICA DA ViNCULO DOT. VALOR JUSTIFICATIVA

DESPESA

Pagamento de despesa
de aluguel do periodo de

01.16.01 04.122.0021.2.024 3.3.90.92.00 01.000.0000 19 R$ 24.000,00 julho a dezembro de